sationis inducas, ut post huius transitoriae vitae inevitabilem exi- 

tum, una cum ipsis regnum merearis consequi sempiternum. 

     Sane super eo quod de passagio carissimi in Christo filii nostri  

Friderici illustris Romanorum imperatoris semper Augusti, et  

regis Siciliae certificari desideras, te ac exfortium tuum ad ipsius terrae  

sanctae succursum magnifice offerendo; fidei tuae zelum in Domino  

commendantes tibi, auctoritate praesentium declaramus, quod idem  

imperator ad ipsius terrae liberationem magnanimiter, ac magnifice  

se accingit, a festo S. Joannis Baptistae proxime ad annum unum,  

pro liberanda de manibus infidelium terra ipsa, cum innumera fide-  

delium magnitudine, et alio apparatu, imperiali, magnificenta digno,  

Chisto dictore feliciter transiturus. Monemus igitur serenitatem tuam  

et hortamur in Domino quatenus iuxta laudabilem promissionem  

tuam, tuum studeas exfortium taliter praeparare, quod tunc possis  

Domino Jesu Christo dignum magnitudine tua servitium exhibere.  

Ut autem tu et subditi tui ad tam sanctum opus vos tanto liben- 

tius et devotius praeparetis, quanto ex hoc maiora vobis apud bis  

apud Deum praemia comparatis, notificamus devotioni tuae, quod  

omnes qui laborem istum in propriis personis subierint et expen- 

sis, et illi etiam qui non in personis propriis illuc accesserint sed  

in suis expensis iuxsta facultates suas viros idoneos destinaverint  

et illi similiter qui licet in alienis expensis in propriis tamen per- 

sonis acceserint, plenam peccatorum suorum de quibis vere cont- 

riti fuerint, es confessi veniam dono apostolicae indulgentiae con- 

sequuntur. Tu ergo praesentes literas facias tuis subditis Christifide-  

libus recitari, quibus iuxta postulationem tuam, benedictionem apo-  

stolicam elargimur, promittentes tibi et eis in quibuscunque opor- 

tuerit, et decuerit, apostolicae sedis gratiam et favorem. Dat La- 

ter. IV id. Maii. Pontif. nostri anno VIII. 

     (Raynaldo Tomus primus 1224 pag. 585—536 Reg. Vat. A; 

8. vol. 12 fol. 189). 
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   9. 

     (1) Hanorius Tertius nobili viro Joanni Comestabulo Bratiae.  

Litteras nobilitatis tuae receptas benignitate paterna et digna diligen- 

tia intellectis gavisi sumus in Domino Jesu Christo, tum super  

tuo prospero statu quem nobis significasti per litteras, tum super  

pio laudabilique desiderio quod geris de subsidio Terrae Sanctae  

pro ut eisdem nobilitatis tuse declararunt. Unde facimus magnitudini